２０２１日本室内陸上競技大阪大会 出場！

～明治大学付属中野八王子高等学校陸上部 市長表敬訪問～

令和 3 年（2021 年）3 月 17 日、18 日に大阪府の大阪城ホールで開催される

「２０２１日本室内陸上競技大阪大会 U20 の部」に出場する明治大学付属中野八王

子高等学校陸上部が、下記のとおり市長を訪問する。

記

１ 日 程   令和 3 年（2021 年）3 月 5 日（金） 午後 3 時～午後 3 時 30 分

２ 会 場   本庁舎３階 市長公室

３ 訪問者   顧問  苫米地 航介（とまべち こうすけ） 様

部員  上新 魁（うえしん かい）     様

部員  舘野 晃歩（たての あきほ）    様

４ 主な成績

上新 魁さん  2020年度第24回関東高等学校選抜新人陸上競技選手権大会（群馬）

       男子 100m、男子 200m ともに優勝（短距離 2 冠）

       自己ベスト：10 秒 65（100m）※エントリー資格記録：10 秒 65

舘野 晃歩さん 2020 全国高等学校リモート陸上競技選手権大会

女子七種競技 全国 2 位

全国高等学校陸上競技大会 2020

女子 100ｍH、女子七種競技、出場権獲得

日本陸連推薦競技者として、3 月に愛媛で行う全国選抜合宿に参加予定

自己ベスト：14 秒 35（100mH）※エントリー資格記録：14 秒 40

＜問い合わせ＞ 生涯学習スポーツ部 スポーツ振興課長 清水

TEL：０４２－６２０－７４５７

令和３年（２０２１年）３月１日